СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
31.01.2025                                      с. Тогул                                               № 6

О согласии на объединение
поселений, входящих в
состав Тогульского района,
и создание вновь образованного
муниципального образования
со статусом муниципального округа

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования сельское поселение Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Положением о порядке проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов Тогульского района Алтайского края от 22.12.2021 № 34,  Совет депутатов Тогульского сельсовета четвертого созыва РЕШИЛ:
1. Не давать согласие на объединение поселений, входящих в состав Тогульского района, и создание вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа.
2. Направить настоящее решение в Тогульский районный Совет депутатов Алтайского края.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского сельсовета   Тогульского района  Алтайского края, а также обнародованию в установленном порядке на страничке «Тогульский сельсовет» официального Интернет-сайта Администрации Тогульского района Алтайского края.

Глава Тогульского сельсовета                                                      Е. Г. Мухортова
[bookmark: _GoBack]